
 

Viento: +1.3 Mts/Seg.

01 654 18/09/2009 SL 10.29 4 Q  

02 712 24/06/2010 SF 10.46 5 Q  

03 235 29/08/2011 CABA 10.85 3 q  

04 774 18/01/2011 TDF 10.89 2   

05 506 07/10/2009 MZA 10.99 6   

06 304 22/05/2009 CHA 11.35 7   

07 326 24/06/2009 COR 11.44 8   

08 600 06/05/2011 SAL 11.55 9   

 

Viento: +4.9 Mts/Seg.

01 207 20/10/2010 BA 10.13 4 Q  

02 837 27/01/2010 CHU 10.49 5 Q  

03 388 07/02/2010 ER 10.85 6 q  

04 531 05/02/2009 MNS 10.92 2   

05 331 04/08/2010 COR 11.01 7   

06 505 23/04/2009 MZA 11.05 3   

07 891 30/07/2010 RN 11.09 9   

08 831 28/04/2010 CHU 11.24 1   

 

Viento: +3.9 Mts/Seg.

01 212 14/08/2009 BA 10.39 5 Q  

02 381 20/05/2009 ER 10.47 4 Q  

03 713 29/04/2010 SF 10.92 6   

04 807 24/08/2009 TUC 11.10 1  [099]

05 361 05/06/2009 CTS 11.10 2  [100]

06 566 11/08/2009 NEU 11.20 7   

07 533 28/03/2010 MNS 11.25 8   

08 268 03/04/2010 CAT 99.00 3  DNS

GUTIERREZ, JOSEFINA

80 Electrónico : Semifinal

Serie 1

Serie 2

Serie 3

JOFRE TELLO, UMA

BOCK, JAZMÍN

TRAVAGLIO, VICTORIA

BATTAINO, VALENTINA AYLEN

MURATORI, KIARA

MOLINA, JUANA

PEREZ, VALERIA AGUSTINA

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

GALEANO, MÍA GIULIANA MAGALÍ

BUSTAMANTE, CARLA AGOSTINA

NOVOTNY FERRECCIO, EMMA

KRAUCHUK, ANNA PAULA

TARQUINO DEPONTI, CANDELARIA

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA

MARCO VIDELA, MIA ABRIL

CURIHUALA RODRIGUEZ, JULIETA XIMENA

80 Electrónico : Semifinal

CINGOLANI NERINA FIORELLA

80 Electrónico : Semifinal

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:45

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:45

Fecha: 29/09/2023   Hora: 13:45

FRANCUCCI OBAL, PAZ

CONESA, OLIVIA

ZANOLLI, JULIANA

LUGRIN, MAIA

Sede: Mar del Plata

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



Viento: +3.1

01 654 18/09/2009 SL 10.20 7 Q  

02 381 20/05/2009 ER 10.37 3 Q  

03 268 03/04/2010 CAT 10.91 4 q  

04 831 28/04/2010 CHU 11.24 1 q  

05 563 14/07/2009 NEU 11.33 2 q  

06 298 27/12/2009 CHA 11.47 5   

07 471 31/03/2011 LRI 12.12 6   

08 744 01/02/2009 SDE 12.58 8   

Viento: +2.6 Mts/Seg.

01 837 27/01/2010 CHU 10.55 1 Q  

02 388 07/02/2010 ER 10.95 3 Q  

03 566 11/08/2009 NEU 11.14 2 q  

04 304 22/05/2009 CHA 11.22 5 q  

05 480 05/11/2009 LRI 11.40 6   

06 746 14/08/2009 SDE 11.65 8   

07 271 15/12/2010 CAT 11.67 4   

08 661 15/03/2010 SL 11.78 7   

Viento: +4.5 Mts/Seg.

01 235 29/08/2011 CABA 10.82 4 Q  

02 505 23/04/2009 MZA 10.83 6 Q  

03 774 18/01/2011 TDF 10.97 8 q  

04 326 24/06/2009 COR 11.33 5 q  

05 600 06/05/2011 SAL 11.33 2 q  

06 683 13/11/2011 SCR 11.88 7   

07 868 24/03/2010 JUJ 12.41 1   

08 416 24/06/2009 FOR 99.00 3  DNS

Viento: +2.3 Mts/Seg.

01 506 07/10/2009 MZA 10.96 6 Q  

02 331 04/08/2010 COR 11.16 5 Q  

03 241 06/10/2010 CABA 11.39 4   

04 685 18/05/2010 SCR 11.46 7   

05 422 23/08/2009 FOR 11.62 3   

06 782 25/03/2009 TDF 11.71 8   

07 874 05/02/2011 JUJ 11.85 1   

08 604 21/07/2011 SAL 11.87 2   

ALVAREZ, VICTORIA ABIGAIL

DIAZ, GABRIELA LUCRECIA

BARACCO, MIA INGRID

TRAVAGLIO, VICTORIA

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA

Serie 1

Serie 2

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

  80 Electrónico

  80 Electrónico

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

CASTRO MACORATTI, MARTINA

PEÑALOZA, VALENTINA

FERNANDEZ, CANDELA AYELEN

  80 Electrónico

CORDOBA PALACIO, PAULA VICTORIA

ZALAYA VERAGUA, SERENA

BATTAINO, VALENTINA AYLEN

Mts/Seg.

CORIA, SHEILA XIOMARA

Serie 3

JOFRE TELLO, UMA

LUGRIN, MAIA

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

CURIHUALA RODRIGUEZ, JULIETA XIMENA

BENITEZ SALVAREZZA, MARIA GUADALUPE

TARQUINO DEPONTI, CANDELARIA

ECHENBAUM, CAMILA

MALLEA, SOFIA

INSAURRALDE, SHEILA NAIANA

VARGAS, AMY ARIELLE

PEREZ, PILAR DEL VALLE

DIAZ LOPEZ JOFRE, EMILIA MORENA

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

RUBILAR, KATHERINE NAZARENA

Serie 4

AGUIRRE, SELENE LUZ MILAGROS

  80 Electrónico

  80 Electrónico

MURATORI, KIARA

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

BUSTAMANTE, CARLA AGOSTINA

NOVOTNY FERRECCIO, EMMA

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

CINGOLANI NERINA FIORELLA

CONESA, OLIVIA

ZANOLLI, JULIANA

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



Viento: +1.5 Mts/Seg.

01 207 20/10/2010 BA 10.33 4 Q  

02 712 24/06/2010 SF 10.77 7 Q  

03 531 05/02/2009 MNS 11.08 6 q  

04 443 25/01/2009 LPA 11.22 3 q  

05 807 24/08/2009 TUC 11.24 8 q  

06 891 30/07/2010 RN 11.33 1 q  

07 356 05/08/2010 CTS 11.41 5   

08 629 17/08/2009 SJ 11.82 2   

Viento: +1.6 Mts/Seg.

01 212 14/08/2009 BA 10.53 4 Q  

02 713 29/04/2010 SF 10.92 7 Q  

03 361 05/06/2009 CTS 11.08 5 q  

04 533 28/03/2010 MNS 11.28 6 q  

05 448 12/01/2010 LPA 11.52 3   

06 634 15/07/2011 SJ 11.90 2   

07 897 14/05/2009 RN 11.95 1   

08 810 20/05/2010 TUC 99.00 8  DNS

SOUZA KUSIAK, XIMENA MARISOL

PEREA, LUDMILALEILA NOEMI

  80 Electrónico

TEJADA, MORENA MILAGROS

GUTIERREZ, JOSEFINA

FRANCESCHETTI, JOHANNA TAMARA

Serie 5

Serie 6

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:00

PEREZ, VALERIA AGUSTINA

GALEANO, MÍA GIULIANA MAGALÍ

HIDALGO, PILAR

RODRIGUEZ VAZQUEZ, HANNA MONSERRAT

FRANCUCCI OBAL, PAZ

BOCK, JAZMÍN

KRAUCHUK, ANNA PAULA

VIDELA, MARCIA ALEJANDRA

MOLINA, JUANA

MARCO VIDELA, MIA ABRIL

NUÑEZ, ANGELICA GUILLERMINA

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 386 11/05/2010 ER Q  

02 266 09/08/2010 CAT Q  

03 511 28/08/2010 MZA   

04 716 20/04/2009 SF   

05 806 05/07/2010 TUC   

06 572 30/07/2009 NEU   

07 455 12/07/2011 LPA   

08 652 11/11/2009 SL   

09 863 03/05/2010 JUJ   

10 325 07/12/2011 COR  DNS

 

 

01 450 07/11/2009 LPA Q  

02 384 17/09/2009 ER Q  

03 924 17/02/2009 MZA q  

04 687 04/12/2009 SCR   

05 632 30/12/2009 SJ   

06 835 05/06/2010 CHU   

07 568 13/04/2010 NEU   

08 242 01/06/2009 CABA   

09 294 21/05/2009 CHA   

10 773 06/08/2010 TDF   

 

 

01 832 04/02/2010 CHU Q  

02 543 13/11/2009 MNS Q  

03 232 16/11/2009 CABA q  

04 363 20/08/2009 CTS q  

05 684 02/09/2009 SCR   

06 478 05/11/2009 LRI   

07 903 24/02/2010 RN   

08 292 12/08/2011 CHA   

09 623 05/02/2009 SJ   

10 421 20/12/2010 FOR   

11 752 08/05/2011 SDE   

 

 

01 214 FLORES, BRIZA MORENA 17/11/2009 BA Q  

02 273 GUTIERREZ, ROSA SUSANA 30/08/2010 CAT Q  

03 594 GIL, EMILIA 07/09/2009 SAL q  

AVALOS, NATALIA SOLEDAD 3.06.24

LEDESMA, SARAHI AGOSTINA 3.28.51

  800 Electrónico

Serie 4 Fecha: 29/09/2023     Hora: 11:30

2.38.59

2.40.01

Serie 3

  800 Electrónico

ST FORT LAURENT, NARA 2.28.88

ROMERO, NAHIARA JASMIN 2.29.12

BELPASSI, DAIRA 2.38.71

INSAURRALDE, BRENDA FABIANA 2.40.44

MENDEZ, BRISA JAZMIN 2.44.61

PEREDO, CANDELA MAGALI 2.51.71

HINSTZ, DELFINA LUCÍA 2.53.86

BENITEZ, BIANCA NICOLE 2.59.19

PELICHOTTE CORNEJO, JAZMÍN 3.01.96

2.31.38

Fecha: 29/09/2023     Hora: 11:30

OROZCO, PRISCILA YASMIN 2.39.42

CEREZO MAMANI, ABIGAIL MARTINA 2.41.11

MONTIVERO GAMBOA, ALMA NAIARA 2.44.43

SANTOS, GERALDINE JULIETA 2.45.28

CUPPI, LARA JASMIN 2.46.58

SCIETTI, JUANA 2.55.26

DOMINGUEZ, EVELIN TIHARA 2.55.37

PARED, CLARA GABRIELA 3.05.34

2.38.41

FUNES MOYA, ANGELA BARBARA 2.49.71

CRUZ, MARILYN MAIA MAGALÍ 3.18.58

POCHETTINO, FRANCESCA

2.40.74

CORONEL ROMANO, PAMELA 2.42.70

GALVAN SORIA, BIANCA ARACELI 2.43.87

JAIME ZUNINO, RUBÍ 2.44.14

BERTONE, GUILLERMINA 2.48.99

PEREZ SCHAIT, PILAR 2.38.59

99.00.00

HECK, CATALINA TAMARA

Fecha: 29/09/2023     Hora: 11:30

  800 Electrónico

Fecha: 29/09/2023     Hora: 11:30

  800 Electrónico

Serie 1

Serie 2

GONZALEZ, GUADALUPE ITATI

Sede: Mar del Plata

2.37.41

ARANCIBIA, LARISA BEATRIZ 2.39.52

BARTOLINI, PAULA

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



04 473 CASAS ROMERO, LUCIA MAGDALENA 22/12/2010 LRI   

05 723 ALEGRE, MORENA ROCIO ITATI 05/07/2009 SF   

06 664 LEGUIZAMON, CAMILA FLORENCIA 02/02/2010 SL   

07 812 ZAMBRANA, CIRIA MARIA 26/11/2011 TUC   

08 328 COMBALE, CAROLINA 02/03/2010 COR   

09 538 PIÑEYRO, LUCIANA AILEN 23/05/2009 MNS   

10 866 LOPEZ, KEILA LUISANA 19/03/2010 JUJ   

11 411 VEGA RODRIGUEZ, ROSALIA ZAHIRA 14/07/2009 FOR  DNS

2.41.51

2.41.86

2.44.22

2.50.92

2.52.60

3.13.97

3.23.65

99.00.00

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 2



01 214 17/11/2009 BA 1.25 Q  

02 323 07/02/2010 COR 1.25 Q  

03 362 11/05/2009 CTS 1.25 Q  

04 445 31/03/2011 LPA 1.25 Q  

05 536 22/01/2010 MNS 1.25 Q  

06 681 12/09/2011 SCR 1.25 Q  

07 935 22/04/2009 FOR 1.20   

08 561 20/07/2011 NEU 1.20   

09 599 25/06/2009 SAL 1.20   

10 814 28/10/2009 TUC 1.20   

11 660 26/05/2010 SL 1.15   

12 269 02/02/2009 CAT 1.10   

13 474 01/11/2011 LRI 1.10   

14 894 07/09/2009 RN 1.10   

15 749 30/04/2010 SDE 0.40  NM

01 231 03/08/2009 CABA 1.25 Q  

02 291 28/04/2009 CHA 1.25 Q  

03 327 06/05/2010 COR 1.25 Q  

04 394 10/04/2009 ER 1.25 Q  

05 540 23/09/2010 MNS 1.25 Q  

06 630 28/12/2010 SJ 1.25 Q  

07 719 13/05/2010 SF 1.25 Q  

08 415 23/07/2010 FOR 1.20   

09 570 29/12/2009 NEU 1.20   

10 665 17/09/2009 SL 1.20   

11 802 06/02/2011 TUC 1.20   

12 452 21/08/2009 LPA 1.15   

13 691 24/10/2010 SCR 1.15   

14 503 04/07/2009 MZA 0.10  DNS

15 872 08/07/2011 JUJ 0.10  DNS

YAGI HIGA, MALENA

OJEDA, EUGENIA LUISANA

VERDINI, LOLA MARTINA

STELE, SOFIA

SCHERF, VERÓNICA ELIZABET

CAMPILLAY MOLET, EVA

MERKE, JAZMÍN ANTONELLA

SANCHEZ, LUZ MILAGROS AILEN

TAPIA, BRISA TATIANA

CASTRO PEREZ, CELINA JACQUELINA

LEPPEN, GIULIANA DEL VALLE

CABRERA, ALMA MIA

CHACON BONIFACIO, ARACELI FERNANDA

BUSTOS, VICTORIA

SEGOVIA, LUZ AGUSTINA

Grupo A

Grupo B

    Alto

Fecha: 29/09/2023   Hora: 10:45

    Alto

Fecha: 29/09/2023   Hora: 10:45

FLORES, BRIZA MORENA

LANFRANCHI, SOFÍA

PONCE, DAIRA AILEN

FERNANDEZ, MALENA PILAR

GRUDKE, NICOLE

ANDRADA, AZUL

IBARRA BORDON, TIZIANA BELÉN

JOFRE, CLARA GIMENA

JEREZ SANTILLAN, ADA JOSEFINA

ARIAS RAMOS, ZAIRA DEL VALLE

QUIROGA, CAMILA DEL VALLE

CASTRO, LUZ AGUSTINA

CABRAL PEÑALOZA, MARTINA

RICKEMBERG, MAIA MILAGROS

LEDESMA, TRINIDAD DANAE

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 334 01/09/2009 COR 9.47  

02 203 10/03/2010 BA 9.46  

03 803 12/01/2009 TUC 9.30  

04 503 04/07/2009 MZA 8.92  

05 351 01/04/2010 CTS 8.91  

06 747 26/09/2009 SDE 8.78  

07 895 12/05/2009 RN 8.71  

08 717 19/04/2009 SF 8.59  

09 293 22/07/2009 CHA 8.56  

10 509 28/07/2010 MZA 8.52  

11 240 06/02/2009 CABA 8.46  

12 303 07/03/2010 CHA 8.26  

13 690 25/04/2010 SCR 7.82  

   Bala 3 Kg

Final Fecha: 29/09/2023   Hora: 08:30

CALDERON, ZAIRA

LLAMOSAS, MARIA LAURA

ALDERETE IRIANA ABRIL

BARBOZA, JANA ANAHÍ

CARRIZO, JOSEFINA

MORIAMES, JIMENA

IBAÑEZ, DANIELA ABIGAIL

BUSTOS, VICTORIA

GOMEZ, LUCIANA

LOTO, KIARA

IGNACIO CAÑUMIL, SOFIA ARIANA

DIAZ, NEREA SOLEDAD

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 505 23/04/2009 MZA 4.72 +2.1  

02 815 05/08/2010 TUC 4.64 +0.7  

03 537 28/11/2009 MNS 4.60 +0.0  

04 659 01/03/2010 SL 4.60 +2.4  

05 327 06/05/2010 COR 4.59 +2.0  

06 237 15/03/2010 CABA 4.55 +2.7  

07 205 04/11/2009 BA 4.45 -0.3  

08 209 24/07/2009 BA 4.43 +2.5  

09 718 22/06/2010 SF 4.34 +0.0  

10 268 03/04/2010 CAT 4.20 +0.1  

11 298 27/12/2009 CHA 4.01 +1.4  

12 356 05/08/2010 CTS 3.93 +2.8  

VERA RODRIGUEZ, ESTEFANIA

GONZALEZ BLAZQUEZ, JUANA MARIA

COTT, ALDANA MARISOL

PALACIOS, VALENTINA

VERDINI, LOLA MARTINA

WOJTOWICZ, CAROLINA

PEREYRA BATELLI, FELICITAS

TARILO VALLES, ANGELINA

MARTINEZ, PAULINA NAILA

VERGARA ALTAMIRANO, NAIARA JAZMIN

AGUIRRE, SELENE LUZ MILAGROS

NUÑEZ, ANGELICA GUILLERMINA

Fecha:29/09/2023   Hora: 12:00Final

   Largo

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 202 04/08/2010 BA  

02 513 06/04/2010 MZA  

03 688 10/04/2009 SCR  

04 752 08/05/2011 SDE  

05 716 20/04/2009 SF  

06 544 15/11/2009 MNS  

07 722 03/08/2009 SF  

08 545 20/09/2009 MNS  

09 353 05/04/2010 CTS  

10 483 10/04/2010 LRI  

11 801 25/03/2010 TUC  

12 301 01/05/2010 CHA  

13 624 28/11/2009 SJ  

14 591 31/03/2009 SAL  

15 656 30/03/2010 SL  

16 871 30/10/2009 JUJ  

17 267 31/05/2009 CAT DQ

18 300 27/04/2009 CHA DQ

19 935 22/04/2009 FOR DQ

20 413 15/06/2011 FOR DQ

21 476 22/02/2011 LRI DQ

22 834 23/02/2011 CHU DQ

23 330 17/05/2009 COR DNS

   Marcha 3000 Electrónico

MIRANDA, SELENE MARIANELA 97.00.00

QUINTANA, ORIANA CELINA 97.00.00

IBARRA BORDON, TIZIANA BELÉN 97.00.00

PALIZA, VERONICA FERNANDA NOEMI 97.00.00

SANDUAY, CECILIA NOEMÍ 97.00.00

COEN ENCINAS, PÍA 97.00.00

FARINI, MARIA ROSARIO 98.00.00

TOLEDO, JANA LUZMILA 19.33.93

ESPINOZA, CLARA  

QUIPILDOR SILVA, KIARA JAZMIN  

ORDOÑEZ, LARA MARTINA  

LEZCANO IBAÑEZ AYNARA  

GUTIERREZ FERNANDEZ, LUANA  

GUANTAY, CATHERINE GLORIA  

JOFRE CORREA, ZOE GERALDINE  

RODRIGUEZ, CELESTE CLARIBEL  

Final

17.31.02BARRAGAN, RENATA

TONDINI, LUISINA 17.31.09

COLIBORO, MAIA VALENTINA 18.47.28

LEDESMA, SARAHI AGOSTINA 19.00.79

CORONEL ROMANO, PAMELA 19.01.65

MARTINEZ, AINARA AZUL GUADALUPE 19.03.96

ALTAMIRANO, MILAGROS BELÉN 19.22.60

Fecha: 28/09/2023     Hora: 10:00 

Sede: Mar del Plata

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 3

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1



01 201 16/10/2009 BA 46.62  

02 923 29/04/2009 MZA 37.58  

03 296 20/10/2009 CHA 37.22  

04 724 27/05/2009 SF 32.40  

05 358 22/04/2009 CTS 31.49  

06 293 22/07/2009 CHA 30.50  

07 334 01/09/2009 COR 29.33  

08 414 30/03/2009 FOR 27.07  

09 417 20/04/2010 FOR 26.22  

10 444 22/04/2009 LPA 26.16  

11 809 14/07/2010 TUC 21.06  

12 389 14/01/2011 ER 20.27  

   Martillo 3 Kg

Final Fecha: 29/09/2023   Hora: 09:45

RUIZ, OLIVIA

ECHEGARAY BROLLO, CATALINA INES

MARINO, JUANA

OLIVERA, BRENDA ELIZABETH

GALEANO, ANGELINA SOLANGE

RODRIGUEZ OBREGON, MAGALI ANTONELLA

GONZALEZ, ANGELES GERALDINE

CARRIZO, JOSEFINA

CABRERA, YESICA BELEN

RAMIREZ, JULIETA ANAHI

NEGRO, MAIRA AILEN

Sede: Mar del Plata

DE SILVESTRI VEGA, CORAL

FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Sub 14 - Mujeres

Día: 4

Resultados de las Competencias

JNE 2023 Computos - PEC 2.2 1


